
Sede operativa

Telefono

Contatti

Posta elettronica certificata (PEC)

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

COMPONENTI ORGANI DI VERTICE

RISULTATI DI BILANCIO

STATUTO

€. 0

€. 0

€. 0

Fondazione

€. 0

ONERE COMPLESSIVO A CARICO DEL 

COMUNE DI OZZERO

€. 0

€. 0

RAPPRESENTANTI COMUNALI: Nessun rappresentante

FINALITA' DELLA PARTECIPAZIONE MISSION

Quota ordinaria

DURATA DELL'IMPEGNO
Data inizio Data fine

€. 0

€. 0

CODICE FISCALE

Capitale Sociale 64,557,11

PERCENTUALE DI PARTECIPAZIONE

Quota di 

partecipazione del 

Comune di Ozzero

Quota di 

partecipazione altri 

enti pubblici

Quota di 

partecipazione 

società private

Forma giuridica

RAGIONE SOCIALE FONDAZIONE "SAN RICCARDO PAMPURI" Onlus

Sito internet http://www.rsapampurimorimondo.eu

Sede legale Via Dante Alighieri, 4 - 20081 MORIMONDO MI

02945405

Contatti

PARTITA IVA 13117740152

ILLIMITATA
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